
BURMISTRZ
MIASTA TGMINY
SUCHEDNIÓW

Zarządzenie Nr 0050.46.2019

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 18 czerwca 2019r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Gminnej do spr:lw szacowania strat
w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach
mieszkalnych w których wysilI piły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska
atmosferyczne na terenie gminy Suchedniów.

Na podstawie art. 30 ust. I i art. 3 I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz S 3 Zarządzenia Nr 72/2019 Wojewody Świętokrzyskiego
z dnia II czerwca 2019 roku w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz Oddziałów
terenowych Komisji do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach
specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych w których wystąpiły szkody
spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne na terenie gminy Suchedniów,
zarządzam co następuje:

l. Powołuję skład osobowy Komisji Gminnej ds. szacowania strat w gospodarstwach
rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych
w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska
atmosferyczne na terenie gminy Suchedniów, zwanej dalej "Komisją"

2. Ustalam następujący skład osobowy Komisji Gminnej szacującej straty:

a) w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej

Przewodniczący:

Kazimierz Matla - przedstawiciel jednostki samorządu terytorialnego

Czlonkowie komisji:

Grzegorz Fijalkowski - specjalista ze Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa
Rolniczego

Małgorzata Stępień - przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej

Małgorzata Rózga - referent w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami,
Infrastruktury i Ochrony Środowiska

b) w budynkach mieszkalnych

Przewodniczący:

Agnieszka Jaszczur zastępca kierownika Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami, Infrastruktury i Ochrony Środowiska



Członkowie komisji:

Małgorzata Rózga - referent w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami,
Infrastruktury i Ochrony Środowiska

Magdalena Ogonowska - kierownik MGOPS

Zadania Gminnej Komisji, o której mowa w ~l, określa Zarządzenie Nr 72/2019 Wojewody
Świętokrzyskiego z dnia I I czerwca 2019 roku w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej
oraz Oddziałów terenowych Komisji do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych
i działach specjalnych produkcji rolnej oraz budynkach mieszkalnych w których wystąpiły
szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne.

Regulamin pracy Komisji Gminnej stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.71.20 I5 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia
3 sierpnia 20 15 roku w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków
klęsk żywiołowych na terenie gminy Suchedniów.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MLA~TAI GMINY
,. - -

mgr~ary Blach


	00000001
	00000002

